*Esther.* 12. 2 Didicit quod conarentur in regem Ar-  
taxersem manus *mittere*  
*1 Mac.* 9. 1 Apposuit Bacchidem et Alcimum rursum  
in Judeam  
12. 10 Malinimus — renovare fraternitatem  
*2 Mac.* 14. 27 Machabeum eius vincitum — Antiochiam  
*Math.* 10. 34 Nolite arbitrari quia pacem venerim —  
in terram: non veni pacem —  
15. 26 Sumere panem filiorum, et — canibus  
27. 6 Non licet eos — in corbanam  
*Marc.* 6. 7 Vocavit duodecim, et cepit eos — canibus  
7. 27 Sumere panem filiorum, et — canibus  
*Luc.* 12. 5 Habet potestatem — in gehennam  
49. Invenit veni — in terram  
20. 11 Et addidit alterum servum —  
12. Et addidit tertium —, qui et illum...  
19. Et querebant... — in illum manus  
*Act.* 11. 29 Proponerunt singuli in ministerium —  
habitantibus in Iudaea fratibus  
15. 22 Eligere viros eos, et — Antiochiam  
25. Placuit nobis... eligere viros, et — ad vos  
25. 25 Ipso aulem hoc appellante ad Augustum,  
Iudicavi —  
*Philipp.* 2. 19 Spero... Timotheum me cito — ad vos  
23. Rursum igitur spero me — ad vos  
*Apoc.* 2. 14 Balac, qui docebat Balac — scandalum  
coram filiis Israel  
*1 Mac.* 6. 51 Et statuit... scorpiones ad mittendas sagittas  
*Gen.* 45. 23 Tantumdem pecunie et vestium mittens  
*Levit.* 16. 8 — que super utrumque sortem  
*Num.* 13. 4 De deserto Pharan — principes viros  
*Judic.* 6. 19 Et vii carnium — in ollam, tulit omnia  
*2 Reg.* 16. 13 Maledicens, et — lapides adversum eum  
*3 Reg.* 2. 42 Et — vocavit eum, dixitque illi  
20. 2 — que nuntios ad Achab regem Israel...  
22. 25 — lapidem in volatilia, dejecit illa  
*Ecc.* 7. 25 Per diem consurgens diluculo, et —  
*Jerem.* 25. 4 Et misit D. — consurgens diluculo, —que  
29. 19 De nocte consurgens, et —  
35. 15 Consurgens diluculo, —que et dicens  
37. 16 — autem Selechas rex tulit eum  
44. 4 De nocte consurgens, —que et dicens  
2. 5 Non erit tibi — funiculum sortis  
*Mich.* 2. 15 Vae qui potum dat amico suo — tel  
*Habac.* 2. 8 Et — illos in Bethlehem dixit: Ite  
*Math.* 16. 17 Iratus est valde, et — occidit o. pueros  
11. 2 Joannes a... duos de discipulis suis  
*Luc.* 9. 62 Nemo — manum suam ad stratum  
14. 32 Legationem —, rogat ea que pacis sunt  
*Act.* 7. 14 — autem Joseph accessit Jacob patrem  
19. 22 — a. in Macedonia duos ex ministris  
20. 17 A Mileto a. — in similitudinem  
*Rom.* 8. 3 Deus Filius suum — in similitudinem  
*Apoc.* 1. 1 — per angelum suum servo suo Joanni  
*Gen.* 27. 42 Que mittens et vocans Jacob filium suum  
*2 Reg.* 11. 5 — que nuntiavit David, et ait: Concepi...  
*Ezech.* 17. 7 Vinea ista quasi — radices suas ad eam  
*Math.* 26. 12 — e. hanc unguentum hoc in corpus mi  
*Jerem.* 4. 29 A voce... et mittentis angustiam, fugit  
*Amos.* 9. 13 Comprenderet arator messorum, et cal-  
cator vae mittentem semen  
*Luc.* 21. 2 Pappereulam mittentem era minuta duo  
*Gen.* 37. 32 Mittentes qui ferrent ad patrem  
*1 Reg.* 5. 8 Et — congregaverunt omnes satrapas  
*4 Reg.* 3. 25 Et omnia... — singuli lapides, repleverunt  
7. 13 Tollamus... et — explorare poterimus  
*Judith.* 7. 4 Filii autem... — cinerem super capita sua  
*Job.* 1. 4 Et — vocabant tres sorores suas  
*Isai.* 7. 9 Fili Ephrem intendentes et — arcum  
125. 7 Fontes hiant et fiant, — semina sua  
*Isai.* 19. 8 Lugebit omnes — in flumen hamum  
*Jerem.* 38. 9 — eum in lacum, ut moriatur ibi fame  
*2 Mac.* 1. 16 — lapides percusserunt ducent et eos  
*Math.* 27. 25 Diviserunt vestimenta eius, sortem —  
*Marc.* 15. 24 — sortem super eis, quis quid tolleret  
*Act.* 11. 30 — ad seniores per manus Barnabe  
27. 29 Timentes... de puppi — anchoras quatuor  
*2 Tim.* 3. 13 Errantes et in errorem —  
*Math.* 4. 18 Vidit... mittentes rete in mare  
*Marc.* 1. 16 — retis in mare (erat enim piscatores)  
*Ecod.* 4. 13 Domine, mitte quem missurus es  
33. 12 Non indicas mihi quem — necum  
*Apoc.* 2. 10 Ecce missurus est diabolus aliquos ex vobis  
*Ezech.* 6. 30 Quod... et cras in cilibanum mittitur  
*Math.* 12. 28 Hodie est... et cras in cilibanum —

*Prov.* 16. 33 Sortes mittuntur in sinum, sed non a D.  
*Jerem.* 40. 10 Ut respondeam precepto Chaldeorum, qui  
— ad nos  
*Luc.* 13. 34 Quae... et lapidas eos, qui — ad te  
*2 Esdr.* 6. 17 Judeorum epistole mittentur ad Tobiam  
*Esther.* 8. 8 Ut epistolas, quae regis nomine —  
10. 1 Epistole, quae regis nomine —  
*Joan.* 12. 6 Et loculos habens, ea —, portabat  
*Gen.* 40. 15 Et hic innocens in lacum missus sum  
45. 8 Non v. consilio, sed Dei voluntate huc —  
*Josue.* 14. 11 Tempore, quando ad explorandum —  
*3 Reg.* 14. 6 Ego autem — ad te datus nuntius  
*Daniel.* 10. 11 Nunc enim — ad te  
*Math.* 15. 24 Non — nisi ad oves quae perierunt  
*Luc.* 1. 19 Et — loqui ad te, et haec tibi evangel.  
4. 43 Quia... oportet... quia ideo —  
3. 28 Non sum ego... sed quia — ante illum  
*Joan.* 11. 17 Haec ipsa missa sum nuntiare tibi  
*Judith.* 11. 2 Nemo sciat rem propter quam missus es  
*1 Esdr.* 7. 14 —, ut visites Iudaeam et Jerusalem  
*Tobiae.* 3. 25 Missus est angelus Domini... Raphael  
*Jerem.* 49. 14 A Domino, et legatus ad gentes —  
*Daniel.* 5. 24 Ideoque ab eo — articulus manus  
*2 Mac.* 5. 18 Sicut Heliodorus, qui — a Seleuco  
*Luc.* 1. 26 — angelus Gabriel a Deo in civitatem  
4. 26 Et ad nullam illarum — Elias  
*Apoc.* 8. 8 Tanquam nubes magnus... — in mare  
20. 9 — in stagnum ignis et sulphuris  
15. Et qui non inventus est in libro vite  
scriptus, — in stagnum ignis  
*1 Esdr.* 10. 7 Et missa est vox in Juda et in Jerusalem  
*Esther.* 3. 7 Anno duodecimo... — sors in urnam  
*Act.* 13. 26 Vobis verbum salutis hujus missum est  
*Apoc.* 8. 7 Et — in terram, et tertia pars terrae com-  
bustus est  
*Daniel.* 3. 21 Missi sunt in medium fornacis ignis  
ardentis  
6. 24 Et in lacum leonum —, ipsi et filii... eor.  
*1 Mac.* 11. 2 Legati qui — ad populum nostrum  
*2 Mac.* 11. 20 Mandavi, et istis, et his qui a me —  
*Math.* 23. 37 Quae... et lapidas eos, qui ad te —  
*Apoc.* 11. 13 Et reliqui in timorem, — et dederunt...  
12. 9 Et angeli ejus cum illo —  
19. 20 Viti — duo in stagnum ignis  
20. 14 Infernus et mors — in stagnum ignis  
*1 Par.* 26. 13 Missa sunt ergo sortes ex aquo  
*Esther.* 3. 13 — per cursores regis ad universas  
8. 10 Obsignatus sunt, et — per veterarios  
*Sap.* 16. 3 Quae illis ostensa et missa sunt  
*Luc.* 23. 19 Qui erat propter... missus in carcerem  
*Esther.* 3. 15 Festinabant cursores, qui missi erant  
*1 Mac.* 2. 15 Et venerunt illuc qui — a rege  
17. Et respondentes qui — ab Antiocho  
*Luc.* 19. 32 Abierunt autem qui —, et invenerunt  
*Act.* 10. 17 Ecce viri, qui — a Cornelio  
*1 Mac.* 12. 7 Missa erant epistole ad Oniam  
*Sap.* 16. 18 Quae ad impios missa erant animalia  
*1 Mac.* 12. 8 Et suscepit Onias... qui missus fuerat  
*Luc.* 23. 25 Qui propter hereticum... — in carcerem  
*1 Mac.* 3. 24 Nondum enim — Joannes in carcerem  
*Josue.* 2. 7 Hi a qui missi fuerant, secuti sunt eos  
6. 22 Viris, qui... —, dixit Josue  
*Judic.* 18. 14 Qui prius — ad considerandum terram Laish  
*2 Par.* 32. 31 Qui — ad eum, ut interrogaret  
34. 22 Helias, et hi qui simul a rege —  
*2 Mac.* 11. 17 Qui — a vobis tradentes scripta  
*Luc.* 7. 10 Et reversi, qui —, domum, invenerunt...  
*Joan.* 1. 24 Et qui —, erat ex Pharisaeis  
*Deut.* 17. 7 Et manus reliqui populi extrema mittitur  
*Prav.* 20. 21 Ecce caput ejus — ad te per murum  
*1 Reg.* 17. 11 Angelus autem —, contra eum  
*Daniel.* 3. 6 Eadem hora — in fornacem... ardentis  
*Math.* 3. 10 Arbor... excidetur, et in ignem —  
7. 19 Omnis arbor... excidetur, et in ignem —  
*Luc.* 3. 9 Arbor... excidetur, et in ignem —  
14. 35 Neque in terram, neque in sterquilium  
utile est, sed foras —  
*Joan.* 15. 6 — foras sicut palmas, et arbores  
*Apoc.* 18. 21 — Babylon civitas illa magna  
*Daniel.* 3. 15 Eadem hora mittimus in fornacem ignis  
*Ecod.* 26. 28 Qui mittentur per medias tabulas  
*Sap.* 5. 23 Et a petros: ira plebis — grandines  
*Marc.* 11. 23 Tollere, et mittere in mare  
*Math.* 5. 25 Ne forte... et in carcerem mittaris  
*Daniel.* 3. 11 Mittatur in fornacem ignis ardentis  
6. 7 Ut omnis... — in lacum leonum

*Math.* 5. 13 Ad nihilum valet ultra nisi ut mittatur  
foras  
29 Totum corpus tuum — in gehennam  
*Ecod.* 25. 27 Erunt circuli aurei, ut mittantur vinctos  
30. 4 Ut — in eos vinctos, et altare portetur  
37. 27 Ut — in eos vinctos, et possit altare...  
*Num.* 31. 4 Eligantur ex Israeli qui — ad bellum  
*2 Reg.* 11. 20 An ignorabitis quod... ex muro tela —?  
*Esther.* 2. 3 Et — qui considerent per universas pr...  
*Rom.* 10. 15 Quomodo vero predicabunt nisi —?  
*Ezech.* 3. 6 Et si ad illos mittereris, ipsi audirent te  
*Daniel.* 6. 12 Nisi te, rex, mitteretur in lacum leonum  
*2 Mac.* 1. 20 Ut — Nehemias a rege Persidis  
*Marc.* 9. 41 Bonum est ei magis si circumdaretur  
mola... collo ejus, et in mare —  
*Esther.* 9. 26 Eo quod Phur, id est, sors in urnam  
missa fuerit  
*2 Par.* 16. 10 Jussit eum mitti in norum  
*2 Mac.* 3. 37 Aptus adhuc semel Jerusalem  
*Math.* 18. 8 Dnos pedes habentem — in ignem  
9. Duos oculos habentem — in gehennam  
*Marc.* 2. 22 Sed vultum novum in utros novos...  
9. 44 — in gehennam ignis inextinguibilis  
46. Dnos oculos habentem — in gehennam  
*Gen.* 37. 14 Ignis etiam... Hebron, venit in Sichem  
*Baruc.* 6. 62 Ignis etiam — desuper ut consumat m...  
*Joan.* 1. 6 Fuit homo — a Deo... erat Joannes  
9. 7 In matoraria Silo, (quod interpretatur, —)  
*Ezech.* 2. 9 Et vidi, et ecce manus missa ad te  
*Math.* 13. 47 Iterum simile est regnum colorem sae-  
nae missae in mare  
*2 Thess.* 2. 2 Neque per epistolam tanquam per nos  
missam  
*2 Mac.* 4. 21 Misso autem in Aegyptum Apollonio  
*Marc.* 6. 27 Sed — spoliatore precepit afferri caput  
*1 Petr.* 1. 12 Spiritu sancto — de caelo, in quem...  
*Ecod.* 30. 18 Et missa aqua, (19) lavabunt  
*1 Mac.* 15. 17 Legati... missi a Simone, principe  
*2 Mac.* 4. 44 Negotium delulerunt — tres viri a se-  
moribus  
*Math.* 26. 47 — a principibus sacerdotum et senioribus  
*Act.* 11. 11 In qua eram, — a Caesarea ad me —  
13. 4 Viti quidem — a Spiritu sancto abierunt  
*Hebr.* 1. 14 Nomen omnes... in ministerium...  
*Apoc.* 5. 6 Qui sunt septem spiritus Dei, — in om-  
nem terram  
*1 Petr.* 2. 14 Sive dicitur tanquam ab eo missus...  
*2 Reg.* 11. 4 Missa igitur David nuntii tulit eam  
*2 Par.* 35. 21 At ille, — ad eum nuntius, ait  
*Math.* 22. 7 exhereditus s. perdidit homicidas illos  
*Gen.* 49. 10 Donec veniat qui mittendus est  
*Luc.* 5. 38 Vultum novum in utros novos mitten-  
dum est  
**MITYLENE — IS.**  
*Act.* 20. 14 Assumpso te, venimus Mitylenem  
**MIXTURA — E.**  
*Joan.* 19. 39 Ferens mixturam myrrhae et aloes  
**MNA — E, est MINA — E.**  
*Luc.* 19. 16 Domine, mna tua decem mnas acquisivit  
18. Dicens: Dom. — tua fecit quinque mnas  
20. Dom. ecce — tua, quam habui repositam  
*Ezech.* 45. 12 Viginti... et quindecim sicut mnam faciunt  
*Luc.* 19. 24 Dixit: Aulerite ad illo —, et date illi  
*3 Reg.* 10. 17 Trecentae mnae auri unam peltam cum-  
stebant  
*1 Mac.* 12. 24 Pondo mnam mille ad statuendam cum-  
eis societatem  
15. 18 Attulerunt a. et dlypeum aureum — mille  
*1 Esdr.* 2. 69 Dederunt... argenti mnae quinque millia  
*2 Esdr.* 7. 11 Dederunt... et argenti — duo millia du-  
centas  
72 Dedit... argenti — duo millia, et tunicas  
*Luc.* 19. 13 Dedit eis decem... et ait ad illos  
16. Domine, mna tua decem — acquisivit  
18. Dicens: Dom., mna tua fecit quinque —  
24. Et date illi qui decem — habet  
25. Et dixerunt ei: Domine, habet decem —  
**MNASO — NIS.**  
*Act.* 21. 16 Adducantes secum... Mnasonem quendam  
Cyprum, antiquum discipulum  
**MNESTHEUS.**  
*2 Mac.* 4. 21 Misso autem in Aegyptum Apollonio Mne-  
sthei filio

**MOAB.**  
*Judic.* 3. 30 Humilitasque est Moab in die illo  
*2 Reg.* 8. 2 Factusque est —, David serviens sub  
tributo  
*4 Reg.* 1. 1 Pravastratus est autem — in Israel  
*Psal.* 59. 8 — et Agaroni, (28) Gebal et Ammon...  
107. 9 — lebes spei meae  
*Isai.* 11. 14 Idumaea et — preceptum manus eorum  
15. 2 Et super Medaba, — ululavit  
16. 7 Idcirco ululabit — ad Moab  
12. Cum apparuerit quod laboravit —  
25. 10 Triturabitur — sub eo, sicut teruntur...  
*Jerem.* 48. 4 Contra est —: annuntiate clamorem  
11. Fertilis fuit — ab adolescentia sua  
13. Et confundetur — a Chamos  
15. Vastata est —, et civit illius succiderunt  
20. Confusus est —, quoniam victus est —  
Annuntiate... quoniam vastata est —  
26. Et alidit manum — in vomitu suo  
39. Brique — in derisum, et in exemplum  
42. Et cessabit — esse populus  
*Ezech.* 25. 8 Pro eo quod dixerunt — et Seir  
*Daniel.* 11. 41 Salvaruntur de manu ejus, Edom et —  
*Soph.* 2. 2 Et morietur in sonitu —  
*Amos.* 2. 9 Quia — ut Sodoma erit, et filii Ammon  
*Num.* 21. 28 Vae tibi, Moab; peristi, popule Chamos  
*4 Reg.* 3. 23 Nunc perge ad praedam, —  
*Isai.* 16. 4 —, esto labulum eor. a facie vastatoris  
*Jerem.* 48. 46 Vae tibi, —; peristi, popule Chamos  
*Gen.* 36. 35 Qui percussit Median in regione Moab  
*Ecod.* 15. 15 Robustus — obtulit tremor  
*Num.* 21. 13 Siquidem Arnon terminus est —  
20. De Bamoth, vallis est in regione —  
26. Qui pugnavit contra regem —  
22. 1 Castrametati sunt in campestribus —  
7. Perrecurrunt seniores — et majores...  
24. 1 Et percussit duces — cum filiabus —  
25. 1 Et fornicatus est populus cum filiabus —  
26. 3 Locuti sunt itaque Moyses et Eleazar  
sacerdos in campestribus —  
63. In campestribus — supra Jordanem  
31. 12 Portaverunt ad castra in campestribus —  
33. 48 Transierunt ad campestria —  
35. 1 In campestribus — supra Jordanem  
36. 13 In campestribus — supra Jordanem  
*Deut.* 1. 5 Trans Jordanem in terra —  
2. 8 Ad iter quod ducit in desertum —  
18. Tu transibis hodie terminos —  
20. 1 Ut forret cum filiis Israel in terra —  
32. 9 Nebo qui est in terra — contra Jericho  
34. 1 Ascendit ergo Moyses de campestribus —  
5. Mortuosus est ibi Moyses... in terra —  
6. Et sepelivit eum in valle terrae —  
8. Fleveruntque eum filii Israel in campe-  
stribus — viginti diebus  
*Josue.* 13. 32 Hanc possessionem divisit Moyses in campe-  
stribus — trans Jordanem  
*Judic.* 24. 9 Surrexit a. Balac, filius Sephor, rex —  
3. 12 Confortavit advers. eos Eglon regem —  
14. Servieruntque filii Israel Eglon regi —  
15. Miseruntque filii Israel per illum munera  
Eglon regi —  
17. Obtulitque munera Eglon regi —  
10. 6 Servierunt... diis Syriae ac Sidonis et —  
11. 35 Dicit Jephthe: Non tulit Israel terram —  
17. Misit quoque ad regem —  
18. Et circumvit ex latere terram Edom —  
terram —: veniente contra orientalem  
plagam terrae —, trans Arnon: nec  
voluit intrare terminos —: Arnon  
quinque confinium est terminus —  
25. Nisi forte melior es Balac... rege —  
*1 Reg.* 12. 9 Et tradidit eos... et in manu regis —  
22. 3 Et profectus est David inde in Maspha,  
—que est —, et dixit ad regem —  
4. Et reliquit eos ante faciem regis —  
*2 Reg.* 23. 20 Ipse percussit duos leones —  
*3 Reg.* 11. 7 Tunc edificavit Salomon fanum Chamos,  
idolo —  
33. Et adoraverit... et Chamos deum —  
*4 Reg.* 3. 4 Mesa rex — nutriebat pecora multa  
7. Rex — recessit a me, veni necum contra  
10. Congregavit nos... ut traderet in manus —  
13. Ut traderet eos in manus —  
26. Quod cum vidisset rex —, prevaluisse  
23. 13 Quae edificaverat... Chamos offensionis —

- 4 Reg. 24. 2 Immissa, et Dom... et latrunculos Moab  
1 Par. 1. 46 Qui percussit Madian in terra —  
8 Porro Saharim genuit in regione —  
11. 22 Ipse percussit duos Ariel —  
2 Par. 20. 1 Post hanc congregati sunt filii —  
10 Nunc igitur ecce filii Ammon et —  
22 Filiorum scilicet Ammon et —  
23 Namq. filii Ammon et — consurrexerunt  
Judith. 5. 2 Vocavitque omnes principes — et duces  
7. 8 Sed filii Ammon et — accesserunt  
Isai. 15. 1 Onus —. Quia nocte vastata est Ar —  
conticit: quia nocte vastatus est murus —  
conticit  
4 Super hoc expediti — ululabant  
8 Quoniam circumit clamor terminum —  
16. 2 Sic erunt filii — in transsensu Arnon  
6 Andivimus superbiam —, superbus est v.  
14 Auferetur gloria — super omni populo  
Jerem. 27. 3 Et mittes eas ad regem Edom, et ad regem —  
et ad regem filiorum Ammon  
48. 16 Prope est interitum — ut veniat  
18 Quoniam vastator — ascendit ad te  
24 Et super omnes civitates terrae —  
25 Abscisum est cornu —, et brachium ej.  
28 Et habitate in petra, habitatores —  
29 Andivimus superbiam —: superbus est  
33 Ablata est lætitia et exultatio de Carmelo et de terra —  
38 Super omnia tecta —, et in plateis ejus  
39 Quomodo delect cervicem —?  
41 Et erit cor fortium — in die illa  
43 Fovea et hauriens — te, o habitator —  
45 Et devoravit partem —  
47 Et convertam captivitatem — in novissimis diebus, ait Dominus. Huc usque judicis —  
Ezech. 25. 9 Uidero ecce ego aperiam humerum —  
Aesch. 2. 1 Super tribus sceleribus —, et super quatuor non convertam eum  
Mich. 6. 5 Popule meus, memento, quasso, quid cogitaverit Balac rex —  
Soph. 2. 8 Andivi opprobrium —, et blasphemias  
Jerem. 25. 21 Et Idumæa, et Moab, et filii Ammon  
48. 8 Date florem —, quia florens egredietur  
Gen. 19. 37 Et vocavit nomen ejus Moab  
Nun. 21. 11 In solitudine quæ respicit —  
Judic. 3. 28 Vada Jordanis, quæ transmittunt in —  
14. 47 Contra —, et filios Ammon, et Edom  
1 Reg. 8. 2 Percussit —, et monsus est eos famulo  
2 Reg. 2. 3. 18 Insuper tradet etiam — in manus vestr.  
24 Porro consurgens Israël, percussit —  
Venerunt igitur... et percusservnt  
1 Par. 18. 2 Percutereque —, et ferent Moabitæ servi  
Isai. 15. 5 Cor meum ad — clamabit  
16. 7 Uidero ululabit Moab ad —  
11 Venter m. ad — quasi cithara sonabit  
13 Quod locutus est Dom. ad — ex tunc  
Jerem. 9. 26 Super — et super o. qui attonsi sunt  
48. 1 Ad — hæc dicit Dominus exercituum  
31 Ideo super — ejulabo, et ad — universum clamabo  
36 Cor meum ad — quasi tibi resonabit  
38 Quoniam contrivi — sicut vas inutile  
40 Volabit, extendit alas suas ad —  
44 Adducam e super — annum visitationis  
Ezech. 25. 11 Et in — faciam judicis  
Amos. 2. 2 Et mittam ignem in —  
Nun. 22. 4 Ipse erat eo tempore rex in Moab  
2 Reg. 8. 12 De Syria, et —, et filii Ammon  
4 Reg. 13. 30 Latrunculi a. de — venerunt in terram  
1 Par. 4. 22 Qui principes fuerunt in —  
18. 11 De Idumæa, et —, et filii Ammon  
Isai. 15. 9 His, qui fugerunt de — leonem  
Jerem. 40. 11 Sed omnes Judæi, qui erant in —  
48. 2 Non est ultra exultatio in — contra...  
39 Auferam de —, ait Dominus, offerentem in excelsis...  
**MOABITA — E, et MOABITES — IS.**  
Num. 22. 3 Et quod pertinissent eum Moabite  
Deut. 2. 11 Denique — appellant eos Moabim  
29 Sic fecerunt, et —, qui morantur in Ar  
4 Reg. 3. 21 — audientes quod ascendissent reges  
22 Viderunt — e contra aquas rubras  
1 Par. 18. 2 Et ferent — servi David, offerentes ei  
Deut. 33. 3 Et Moabites etiam post decimam generationem non intrabunt in ecclesiam D.  
1 Par. 11. 46 Filii Elimeæ et Jethama —, Eliel, et Obed

- 2 Esdr. 13. 1 Quod non debeant introire Ammonites et Moabites in ecclesiam Dei  
Gen. 19. 37 Ipse est pater Moabitarum  
Num. 21. 15 Et recumberent in finibus —  
28 Et devoravit Ar —  
28. 10 Balac filius Saphor rex — misit ad me  
36 Egressus est... in oppido —  
23. 6 Reversus invenit, et omnes principes —  
7 De Aram aditum me Balac rex —  
17 Et principes — cum eo  
33. 44 Vener... in Jiebarim, quæ est in finibus —  
40 Abelsatim in planioribus locis —  
1 Esdr. 9. 1 Jebusei, et Ammonitarum, et —  
Num. 21. 13 Dividens Moabitas et Amorrhæos  
Deut. 2. 9 Non pugnes contra —, nec... prelium  
Judith. 3. 28 Tradidit enim Dominus inimicos nostros — in manus nostras  
22 Sed percusserunt — in tempore illo  
**MOABITIS — IDIS.**  
Ruth. 2. 2 Dixit, Ruth Moabitis ad socrum suam  
6 Cui respondit: Hæc est —, quæ venit...  
2 Par. 24. 26 Jozabad filius Semarîth Moabitis  
Ruth. 1. 2 Ingressique regionem Moabitidem  
4. 5 Ruth quoque —, debes accipere  
19 Et Ruth —, in conjugium spemserim  
Ruth. 1. 1 Ut peregrinarem in regione Moabitide  
6 Ut in patriam pergerem... de regione —  
22 Venit ergo Noëmi cum Ruth —  
2. 6 Quæ venit cum Noëmi, de regione —  
4. 3 Noëmi, quæ reversa est de regione —  
Ruth. 1. 4 Qui acceperunt uxores Moabitas  
3 Reg. 11. 1 Salomon adamavit mulieres... et Ammonitidas  
2 Esdr. 13. 23 Azotidas, Ammonitidas, et —  
**MOADIAS — E.**  
2 Esdr. 12. 17 Abio, Zechri: Miamen, et Moadz, Phelti  
**MOBILIS — E — IOR.**  
Sap. 7. 22 Disertus, mobilis, incoquinatus  
Hebr. 12. 27 Declarat mobilis translationem  
Judith. 15. 8 Ita ut non esset numerus in... et jumentis, et universis mobilibus eorum  
Sap. 7. 24 Omnibus enim — mobilior est sapientia  
**MOBONNAI.**  
2 Reg. 23. 27 Abiezor de Anathoth, Mobonnai de Husati  
**MOCHONA.**  
2 Esdr. 11. 28 In Siceleg, et in Mochona, et in filiabus e.  
**MOCHORI.**  
1 Par. 9. 8 Et Ela filius Ozi, filii Mochori; et Mosollam  
**MODERATE.**  
Eccli. 31. 32 Si bibas illud moderate, eris sobrius  
36 Exultatio, cordis vinum — potatum  
**MODEROR — ARI.**  
Prov. 10. 19 Qui autem moderatur labia sua prudentissimus est  
17. 27 Qui — sermones suos, doctus... est  
Eccli. 32. 8 Sic numerus musicorum in jucendo et moderato vino.  
**MODESTE.**  
2 Mac. 9. 27 Confido e. eum modestè... acturum  
12. 30 Contestantibus autem his... quod — seum egerint  
**MODESTIA — E.**  
Galat. 5. 23 Fides, modestia, continentia  
Philip. 4. 5 — vestra nota sit omnibus hominibus  
Proc. 22. 4 Finis modestiæ timor Domini  
2 Mac. 4. 37 Recordatus defuncti... et modestiam  
Coloss. 3. 12 Induite vos ergo... et patientiam  
2 Tim. 2. 25 Cum modestia corripientem eos qui resistunt veritati  
1 Petr. 3. 16 Sed cum —, et timore, conscientiam habentes bonam  
**MODESTUS — A — UM.**  
Jacob. 3. 17 Pudica est, deinde pacifica, modestia  
1 Petr. 3. 4 In incorruptibilitate... et modesti spiritus  
2 Mac. 15. 12 Verecundum visu, modestum moribus  
1 Tim. 3. 3 Non violentum, non percussorem, sed —

- 2 Petr. 3. 8 Fraternalitatis amatores, misericordes, modesti, humiles  
1 Petr. 2. 18 Servi, subditi estote in omni timore dominis, non tantum bonis et modestis  
Tit. 3. 2 Non litigiosus esse, sed modestos  
**MODICE.**  
Eccli. 51. 21 Inclina vi modice aurem meam, et excipietur Libanus in Charnel  
**MODICO. Adverb.**  
Isai. 29. 17 Nonne adhuc in modico, et in brevi convolvitur Libanus in Charnel  
54. 7 Ad punctum, in — dereliqui te  
Act. 26. 23 In — suades me Christianum fieri  
Hebr. 2. 9 Eum a. qui — quam angeli minoratus est  
**MODICUM. Adverb.**  
Job. 24. 24 Elevati sunt ad modicum, et non subsistant  
Prov. 24. 33 Parum, inquam, dormies, — dormitabis  
Eccli. 25. 11 — plora supra mortuum  
25. 25 Vir ejus, et audens suspiravit —  
40. 6 — tanquam nihil in requie  
51. 35 Videte oculis vestris, quia — laboravi  
10. 25 Adhuc enim paululum, — quo  
26. 20 Abscondere — ad momentum  
28. 10 Reexpecta, — ibi, — ibi  
13. 3 Reexpecta, — ibi, — ibi  
Osee. 1. 4 Quoniam adhuc, — et visitabo sanguinem  
2 Mac. 5. 17 — Deus fuerat iratus  
7. 33 Dominus Deus noster — iratus est  
13. 33 Filioli, adhuc — vobiscum sum  
14. 19 Adhuc —, et mundus me jam non videt  
16. 16 —, et iam non videbitis me: et iterum — et videbitis me  
17. —, et non videbitis me: et iterum —, et videbitis me  
18 Quid est hoc, quod dicit: —?  
19 —, et non videbitis me: et iterum —, et videbitis me  
2 Cor. 8. 15 Et qui —, non minoravit  
1 Tim. 4. 8 Corporalis exercitatio ad — utilis est  
Hebr. 10. 37 Adhuc enim — aliquantum  
Jacob. 4. 15 Quæ est e. vita vestra? vapor ad — parens  
1 Petr. 1. 6 — nunc si oportet contristari  
5. 10 — passus ipse perficiet, confirmabit  
**MODICUM — I. Subst.**  
Psal. 36. 16 Melius est modicum iusto, super divitias Gen.  
30. 39 Modicum habetisti antequam venirem ad te  
43. 11 Et deferte viro numerum, — resine  
Deut. 28. 33 Jaces in terram, et — congregabis  
2 Par. 18. 26 Date ei panis —, et aque parvulum  
Job. 32. 22 Et si post — tollat me factor meus  
2 Mac. 10. 6 Recordantes quod ante — temporis... diem  
16. 10 Et qui in modico iniquus est, et... est  
Luc. 19. 17 Enge bone servo, quia in — fuisti fidelis  
Act. 26. 29 Opto apud Deum, et in —, et in magno  
Eccli. 19. 1 Et qui spernit modica, paulatim decidet  
**MODICUS — A — UM. Adj.**  
Isai. 16. 14 Et relinquetur (Moab)... et modicus  
Gen. 19. 20 Nunquid non modica est... anima mea?  
50. 9 Habuit quoque... et facta est turba non —  
1 Mac. 6. 57 Delicium quotidie, et esca nobis — est  
2 Mac. 3. 14 Non — vero per universam civitatem erat trepidatio  
Daniel. 8. 9 Egressum est cornu unum modicum  
Aggeri. 2. 7 Unum — est, et ego commovebo  
Joan. 12. 35 Adhuc — lumen in vobis est  
1 Cor. 5. 6 Quia — fermentum totam massam corrumpit  
Galat. 5. 9 — fermentum totam massam corrumpit  
Jacob. 3. 5 Et lingua — quidem membrum est  
Math. 6. 30 Quanto magis vos modica fidei?  
8. 26 Quid timidi estis, — fidei?  
14. 31 Et ait illi: — fidei, quare dubitasti?  
16. 8 Quid cogitatis intra vos, — fidei?  
Eccli. 25. 34 Non des aquæ tus exitum, nec modicum  
Act. 19. 24 Prestabat artificibus non — questum  
1 Esdr. 9. 8 Et daret nobis vitam modicam in servitute nostra  
Ezech. 11. 16 Ero eis in sanctificationem — in terris  
Act. 28. 1 Prestabant non — humanitatem nobis  
Apoc. 3. 8 Quia — habes virtutem, et servasti  
1 Reg. 22. 15 Non e. scivit servus tuus quidquam super hoc negotio, vel modicum, vel grande  
2 Mac. 6. 25 Propter — corruptibilibus vite tempus

Concord. Bibl. Sac.

- Joan. 6. 7 Ut unusquisque modicum quid accipiat  
7. 33 Adhuc — tempus vobiscum sum  
Act. 14. 27 Morati sunt autem tempus non —  
2 Cor. 11. 1 Utinam sustineretis — quid insipientis mea  
16 Accipite me, ut et ego — quid glorier  
Apoc. 6. 11 Ut requiesceret adhuc tempus —  
12. 12 Diabolus... sciens quod — tempus habet  
Psal. 41. 6 Memor ero... Herminim a monte modico  
Daniel. 11. 23 Et ascendet, et superabit in — populo  
2 Mac. 7. 33 Fratres mei, — nunc dolore sustentato...  
Eccli. 30. 12 Est qui multa redimat modico pretio  
1 Tim. 5. 23 Sed — vino utere propter stomachum  
Jacob. 3. 4 Et naves... circumferuntur a — gubernaculo  
Apoc. 20. 3 Post hæc oportet illum solvi — tempore  
1 Mac. 3. 29 Et tributa regionis modica propter dissensionem  
Eccli. 18. 32 Ne oblecteris in turbis nec in modicis  
**MODIN.**  
1 Mac. 2. 15 Qui confugerunt in civitatem Modin  
2 Mac. 13. 14 Circa — exercitum constituit  
1 Mac. 2. 1 Et condesit in monte Modin  
23 Sacrificare idolis super aram in civitate —  
70 in sepulchris patrum suorum in — civitate —  
9. 19 In sepulchro patrum suorum in — civitate —  
13. 25 Et sepelivit eis in — civitate patrum ej.  
30 Hoc est sepulchrum quod fecit in —  
16. 4 Ad Condebum: et dormierunt in —  
**MODIOLUS — I.**  
3 Reg. 7. 33 Et radii, et cambii, et modifoli, o. fusilia  
**MODIUS — I.**  
Levit. 19. 36 Justus modius, æquus sextarius  
Deut. 25. 14 Nec erit in domo tua — major et minor  
15 Et — equalis et verus erit ibi  
4 Reg. 7. 1 Cras — simile uno stateræ erit  
16 Factusque est — simile stateræ uno  
18 Erunt, et — simile stateræ uno  
Judic. 6. 19 Et coxit... de farinae modo agram panes  
Math. 5. 15 Neque... lucernam, et ponam eam sub  
Marc. 4. 21 Nunquid venit lucerna ut sub — ponatur?  
Luc. 11. 33 Et in abscondito ponit, neque sub —  
4 Reg. 7. 1 Et duo modii hordei stateræ uno in porta Samarie  
16 Et duo — hordei stateræ uno  
18 Duo — hordei stateræ uno erunt  
Isai. 5. 10 Tringinta — sementis facient... tres  
Aggeri. 2. 17 Cum accederatis ad acervum viginti modiorum  
Ruth. 2. 17 Invenit hordei quasi ephi mensuram, id est tres modios  
3. 15 Mensus est sex — hordei, et posuit...  
17 Et ait: Ecce sex — hordei dedit mihi  
Isai. 5. 10 Tringinta modii sementis facient — tres  
Levit. 27. 16 Si tringinta modis hordei servitv terra  
1 Reg. 1. 24 In vitulis tribus, et tribus — farinæ  
**MODO.**  
Gen. 29. 35 Et ait: Modo confitebor Domino  
31. 42 Forsitan — nudum me dimississes  
Nun. 24. 17 Videbo eum, sed non — intuebor illum  
2 Reg. 19. 6 Vere cognovi —, quia si Absalom viveret  
4 Reg. 5. 22 — venerunt ad me duo adolescentes  
Tobias. 2. 22 Et eleemosyna tus — apparuerunt  
10. 9 Pater m. et mater m. — dies computant  
Job. 6. 21 Et — videntes plagam meam videtis  
Isai. 29. 22 Non — confundetur Jacob, nec — vultus ejus erubescet  
1 Mac. 9. 9 Sed liberemus animas nostras —  
Math. 3. 15 Respondens a. Jesus, dixit ei: Sine, et defuncta est  
9. 18 Dicens: Dom. filia mea — defuncta est  
24. 21 Quis non fuit ab initio mundi usque —  
28. 53 Et exhibebit mihi — plus quam duodec.  
Joan. 5. 17 Pater meus usque — operatur, et ego...  
8. 4 Hæc mulier — deprehensa est in adulterio  
9. 25 Scio, quia cæcus cum essem, — videro  
13. 7 Tu nescis —, scies autem postea  
33 Vos non potestis venire: et vobis dico —  
36 Quo ego vado non potes me — sequi  
37 Quare non possum te sequi —?  
16. 12 Sed non potestis portare —  
24 Usgue — non potestis quidquam  
31 Respondit ei Jesus: — creditis?  
1 Cor. 16. 7 Nolo enim vos — in transitu videre

Galat. 1. 10 Modo enim hominibus suadeo an Deo?
20 Vallem autem esse apud vos -
Hebr. 9. 5 Dequibus non est - dicendum per singula
1 Petr. 2. 2 Sicut - geniti infantes, rationale
MODULOR - ARI.
Judith. 16. 2 Modulamini illi psalmum novum, exaltate
MODUS - I.
Deut. 25. 2 Pro mensura peccati erit et plagarum
Gen. 30. 37 Atque in hunc modum color effectus est
Ezod. 43. 21 Datusque est homo ultra -
25. 17 Reddet pecuniam: iuxta - dotis
25. 33 Tres scyphi quasi in nucis -
26. 54 Erant quatuor scyphi in nucis -
26. 17 Et in hunc - cuncta tabulae parabantur
27. 4 Craticulamque in - retis eneam
37. 19 Tres scyphi in nucis - per calamos
38. 4 Craticulamque ejus in - retis fecit
10. 6 Et iuxta hunc - reliqui fecerunt
Num. 13. 13 Et in hunc - referabat quod viderat
1 Reg. 14. 4 Quasi in - dentium scopuli hinc et inde
23. 26 In - coronae cingebant David
3 Reg. 3. 22 In hunc - contendebant coram rege
7. 17 Quasi in - retis et cesarum
22. 22 Super capita columnarum opus in -
lilii posuit
37. 17 In hunc - fecit decem bases
10. 29 Atque in hunc - cuncti reges Hethaeor.
11. 8 Atque in hunc - fecit universis uxoriibus
1 Par. 6. 69 Et Gethremmon in eundem -
Job. 42. 3 Et que ultra - excederent scientiam
Prov. 23. 4 Ut dixeris: sed prudentie tue pone -
Sap. 15. 14 Et infelices supra - anime superbi
Eccl. 50. 3 Et quasi mare adimpleti sunt supra -
1 Mac. 11. 29 De his omnibus, hunc - continentes
15. 2 Et erunt continentes hunc -
2 Mac. 1. 24 Nehemias erit oratio hunc habens -
9. 8 Supra humanum - superbia repletus
18. 48 Scripsit ad Judeos in - deprecationis
10. 6 Diebus octo agerant in - tabernaculo.
11. 16 Nam erant scriptae Judaee epistolae a Ly-
sia quidem hunc - continentes
Rom. 3. 2 Multum per omnem -
7. 13 Ut fiat supra - peccans peccatum
2 Cor. 1. 8 Quoniam supra - gravati sumus supra
virtutem
4. 17 Supra - in sublimitate aeternam glorie
pondus operatur in nobis
11. 23 In plagis supra - in mortibus frequent.
12. 11 Nihil enim minus fui ab iis qui sunt
supra - apostoli
Apoc. 16. 13 Spiritus tres immundos in - ranarum
Eccl. 32. 30 Si quo modo quivero eum deprecari
Num. 19. 19 Atque hoc - mundus lustrabit immund.
26. 6 Si quo - possim percutere et ejicere e.
11. 11 Si quo - possim pugnant abigero eum
35. 22 Nullo - in urbes suas reverti poterant
7. 17 Plures sunt... quo - potero delere eas?
Deut. 21. 14 Non repererunt, quas simili - traderent
Judic. 6. 10 Peccerunt ergo illi hoc - et tollentes...
1 Reg. 3. 7 Eodem - fecit et capitulo secundo
2 Reg. 18. 7 Dixitque Josaphat: Ne loquaris rex hoc -
2 Par. 18. 7 Quiaque dicebat unus hoc -, et alter alio
2 Esdr. 6. 5 Et epistolam habebat... scriptam hoc -
Tobias. 4. 8 Quo - poteris, ita esto misericors
8. 12 Ne forte simili - evenerit et, quo et ceteris
Eccl. 4. 30 Non contradicas verbo veritatis ullo -
44. 24 In Isaac eodem - fecit propter Abraham
Isai. 37. 4 Si quo - audiat Dom... verba Rabsacis
Jerem. 20. 10 Si quo - decipiam, et praevalcamus
Jerem. 6. 68 Nullo itaque - nobis est manifestum
Baruc. 70 Eodem - et in horto spina alba
1 Mac. 14. 35 Exquisivit omni - exaltare populum s.
2 Mac. 6. 8 Ut pari - et ipsi advers. Judeos agerent
31 Et iste quidem hoc - vita decessit
7. 7 Mortuo itaque illo primo hoc -
9. 6 Licet ille nullo - a sua malitia cessaret
11. 31 Et nemo eor. ullo - molestiam patitur
12. 8 Velle pari - scire habitantibus secum
13. 26 Et hoc - regis profectio et reditus pro-
cessit

2 Mac. 14. 3 Considerans nullo modo sibi esse salutem
15. 23 Dixit a. invocans hoc -: Tu, Domine
36 Decreverunt nullo - diem istum absque
celebritate preterire
Philipp. 1. 18, Quid enim? Dum omni... Christus an-
nuntietur
3. 11 Si quo - occurram ad resurrectionem
2 Thess. 2. 3 Ne quis vos seducat ullo -
Judic. 7. 7 Finitimae civitates simili - exfornicatae
Eccl. 44. 5 In peritia sua requirentes modos musicos
47. 11 Et in sono eorum dulces fecit -
Hebr. 1. 1 Multisq. modis olim Deus loquens patrib.
annuntietur
MECHIA - E.
Sap. 14. 26 Inordinatio mechia et impudicitia
MECHOR - ARI.
Rom. 2. 22 Qui dicit non mechandum, mecharis
Matth. 19. 9 Et aliam duxerit mechatur: et qui di-
missam duxerit -
Marc. 10. 12 Et si uxori... et alii nuperit, -
Rom. 16. 18 Omnis qui dimittit... et alteram ducit
- et qui dimissam a viro ducit, -
Apoc. 2. 22 Et qui mechatur cum ea, in tribulatione
maxima erunt
Matth. 5. 28 Jam mechatus est eam in corde suo
Jerem. 3. 9 Et mechata est cum lapide et ligno
Jerem. 5. 7 Saturavi eos, et mechati sunt
29. 23 Pro eo quod - in uxores amicorum suor.
Eccl. 20. 14 Non mechaberis
Deut. 5. 18 Neque -
Matth. 5. 27 Dicitur est antiquis: Non -
Luc. 18. 20 Non -; Non furum facies
Jacob. 2. 11 Qui enim dixit: Non - mechati sunt
Quod si non -, occides autem
Jerem. 3. 8 Pro eo quod mechata esset aversatrix Is.
Levit. 20. 10 Si mechatus quis fuerit cum uxore alter.
Matth. 5. 32 Qui dimiserit uxorem suam, excepta for-
nicationis causa, factam eam mechari
Rom. 2. 22 Qui dicit non mechandum, mecharis
MECHUS.
Levit. 20. 10 Morte moriantur et mechus et adultera
MENIA - UM.
2 Reg. 24. 7 Transierunt prope media Tyri
Prov. 9. 3 Ut vocaret ad arcem et ad civitatis
Jerem. 49. 27 Et devorabit - Benadad
Thren. 2. 5 Praecipitavit omnia - ejus
MEROE - ERE.
Isai. 3. 26 Et merebit atque ingebunt portae ejus
19. 8 Et - piscatores, et lugebunt omnes...
Jerem. 4. 28 Lugebit terra, et - colli desuper
2 Esdr. 2. 3 Quare non mereat vultus meus
Ezech. 13. 22 Pro eo quod mereat focis cor justi
32. 8 Omn. luminaria oculi - faciam super te
1 Esdr. 9. 3 Et evelli capillos... et sedi merens
Job. 30. 28 - incedebam, sine furore
Ezech. 3. 15 Mansi ibi septem diebus - in medio
Marc. 10. 22 Qui contristatus in verbo, abiit -
Isai. 29. 2 Et merens, et erit quasi Ariel
Isai. 1. 5 O. caput languidum, et omne cor merens
Jerem. 8. 18 Dolor m. super dolorem, in me cor m. -
Thren. 1. 22 Multi e. genitus mei, et cor meum -
Jerem. 54. 6 Ut mulierem derelictam et merentem spi-
ritu vocavit se Dominus
Job. 29. 25 Erant tamen merentium consolator
Prov. 31. 6 Dato sicram merentibus, et vinum his...
Job. 5. 11 Qui... et merentes erigit sospitate
Matth. 26. 27 Cepit contristari et maestus esse
Philipp. 2. 26 - erat propterea quod audieratis illum
infirmitatem
Thren. 5. 17 Propterea maestum factum est cor nostr.
MEROR - IS.
Prov. 12. 25 Meror in corde viri humiliabit illum
1 Reg. 1. 16 Ex multitudine doloris et meroris mei
locuta sum
Esther. 16. 21 Hanc enim dicit, Deus omnipotens, - et
luctus, eis veriti in gaudium
Isai. 61. 3 Pallium laudis pro spiritu -
Ezech. 23. 33 Dolore replebers: calice - et tristitia
Hebr. 12. 11 Videtur non esse gaudii, sed -
Jacob. 4. 9 Converteratur, et gaudium in merorem
Gen. 44. 29 Deducetis canem m. cum merore ad inferos
Deut. 28. 65 Dabit e. tibi... animam consumptam -
Prov. 15. 13 In - animi deicitur spiritus

Thren. 1. 13 Posuit me desolatam, tota die merore
confectam
Ezech. 7. 27 Rex ingebit, et princeps induetur -
12. 18 Aquam tuam in festinatione et - bibe
Mich. 4. 9 Nunc quare - contraheris?
MESTIA - E.
Prov. 10. 1 Filius vero stultus mestitia est matris suae
2 Mac. 3. 17 Circumfusa enim erat - quaedam viro
MOHOLA.
1 Par. 7. 18 Soror autem ejus regina peperit Virum
decorum, et Abiezzer, et Mohola
MOHOLI.
Eccl. 6. 19 Filii Merari: Moholi et Musi
Num. 3. 20 Idem. 1 Par. 6-19, idem. 23-24, idem.
24-26, idem
1 Par. 6. 29 Filii a. Merari, Moholi: Lobni filius ejus
23. 23 Filii Musi: -, et Eder, et Jerimoth, tres
24. 30 Filii Musi: -, et Eder, et Jerimoth
Num. 26. 58 Familia Moholi, familia Musi
1 Par. 6. 47 Filii -, filii Musi, filii Merari
23. 21 Filii -, Eleazar et Gis
24. 28 Porro - filius: Eleazar, qui non habebat
liberos
1 Esdr. 8. 18 Doctissimum de filiis - filii Levi
MOHOLITE - ARUM.
Num. 3. 33 At vero de Merari erunt populi Moholite
MOLA - E. Masilla.
Job. 29. 17 Conterebam molas iniqui
Psalm. 57. 6 - leoneum confringet Dominus
MOLA - E. Molendinaria.
Matth. 18. 6 Expositi et ut suspendatur mola asinaria
in collo ejus
Marc. 9. 41 Si circumdaretur - asinaria collo ejus
Judic. 9. 53 Melior fragmen mola desuper faciens
2 Reg. 11. 21 Nomen mulier misit sup. eum fragmen -
Jerem. 25. 10 Pardanque ex eis... vocem - et lumen
lucerna
Apoc. 18. 22 Et vox - non audietur in te amplius
Ezod. 11. 5 Usque ad primogenitum ancillae quae est
ad mola
Deut. 24. 6 Non accipies loco pignoris inferiorem, et
superiorem -
Isai. 47. 2 Tolle -, et mole farinae
Num. 11. 8 Et colligens illud frangebat mola
Matth. 24. 41 Duae molentes in - una assumetur...
MOLADA.
Josue. 15. 21 Aman, Sama, et Molada
19. 2 Bersabee, et Sabee, et -
1 Par. 4. 28 Habitaverunt autem in Bersabee et Molada
2 Esdr. 11. 26 Et in Jesse, et in - Bethpaleth
MOLARIS - E.
Luc. 17. 2 Utilius est illi si lapis molaris imponatur
Judic. 15. 19 Aperuit itaque Dominus molarem dentem
Apoc. 18. 21 Sustulit unus angelus fortis lapidem qua-
si - magnum
MOLATHI.
2 Reg. 21. 8 Quos generat Hadrieli filio Berzellai, qui
fuit de Molathi
MOLATHITA - E.
1 Reg. 18. 19 Data est Hadrieli Molathita uxor
MOLCHOM.
1 Par. 8. 9 Genuit autem de Hodes uxore sua... Mosa
et Molchom
MOLES - IS.
Isai. 40. 12 Quis appendit tribus digitis molem terre?
Josue. 3. 13 Quae autem desuper veniunt, in una mole
consistit
Job. 23. 6 Nec magnitudinis suae - me premat
Prov. 8. 25 Nequid montes gravi - consistenter
MOLESTE.
Job. 4. 2 Si ceperimus loqui tibi, forsitan moleste
accipies
2 Mac. 4. 35 Et - ferebant de nece tanti viri injusta

MOLESTIA - E.
Daniel. 3. 50 Nec quidquam molestiam intulit
Eccl. 22. 15 Serva te ab illo, ut non molestiam habeas
29. 4 Et praestiterant - his qui se adjuverunt
Daniel. 6. 2 Et rex non sustineret -
2 Mac. 11. 31 Et nemo eorum ullo modo - patitur
Job. 3. 18 Et quondam vincti pariter sine molestia
MOLESTO - ARE.
Eccl. 11. 9 De ea re, quae te non molestiat, ne cer-
teris
MOLESTUS - A - UM.
Ezod. 23. 9 Peregrino molestus non eris
Ruth. 2. 9 Mandavi enim... ut nemo - sit tibi
Mich. 6. 3 Quid feci tibi, aut quid - fui tibi?
1 Mac. 10. 63 Nos quisquam et - sit de ulla ratione
Luc. 11. 7 Respondens dixit: Noli mihi - esse
Galat. 6. 17 De cetero nemo mihi - sit
Gen. 39. 10 Et mulier molesta erat adolescenti
Judic. 14. 17 Tandemque die septimo cum eis esset -
16. 16 Camque - esset et, et per multos dies
18. 5 Tamen quia - est mihi hec vidua
Job. 16. 3 Aut aliquid tibi molestum est si loquaris?
1 Reg. 25. 7 Nunquam eis molesti fuimus,
15. 15 Boni satis fuerint nobis, et non -
Psalm. 34. 13 Cum mihi - essent, inducbar cilicio
54. 3 Et in ira - erant mihi
Isai. 7. 13 Numquid parum... quia - estis et D. m.?
1 Mac. 12. 14 Nolimus ergo vobis - esse
Matth. 26. 10 Ait illis: Quid - estis huc mulieri?
Marc. 14. 6 Dixit: Simile enim, quod illi - estis?
Isai. 1. 14 Facta sunt mihi molesta, laboravi sus-
citans
Isai. 7. 13 Numquid parum vobis est molestos esse...?
MOLID.
1 Par. 2. 29 Abihail, quae peperit ei Ahobban et Molid
MOLIOR - IRI.
Gen. 42. 31 Pacifici sumus, nec ulla molimur in-
sidias
Esther. 16. 3 In ipso qui dederunt, moluntur insidias
Prov. 1. 18 Et - fraudes contra animas suas
2 Reg. 20. 15 Quae erat cum Moab, moliebatur destru-
ere muros
2 Par. 13. 13 Joboam retro - insidias
Judith. 14. 9 Inquietudinem arte moliebantur
Prov. 3. 29 Ne moliaris amico tuo malum, cum ille
in te habet fiduciam
2 Esdr. 4. 8 Et molientur insidias
2 Mac. 3. 4 Iniquum aliquid in civitate moliri
MOLLESCO - ERE.
Jerem. 51. 46 Et ne forte mollescat cor vestrum, et ti-
meatis auditum
MOLLIO - IRE.
Prov. 2. 16 Et ab extranea quae mollit sermones s.
Job. 23. 16 Deus mollit cor meum
Psalm. 54. 21 Molliti sunt sermones ejus super oleum
MOLLIS - E.
Prov. 18. 9 Qui mollis et dissolutus est in opere suo
Sap. 2. 3 Et spiritus diffundetur tamquam - aër
Prov. 35. 1 Responso mollis frangit iram
25. 15 Et lingua - confringet duritiam
Isai. 47. 1 Quia ultra non vocaberis - et tenera
Sap. 15. 7 Figulus mollem terram premens
1 Cor. 6. 10 Neq. molles, neq. masculor. concubitores
Job. 40. 22 Numquid... aut loquetur tibi mollia?
Matth. 11. 8 Sed quid existis videre? hominem molli-
bus vestitum? Ecce qui - vestiturum
Luc. 7. 25 Hominem - vestimentis indutum?
MOLLITIES - EI.
Deut. 28. 56 Nec pedis vestigium figere propter mol-
litiem
MOLO - ERE.
Isai. 47. 2 Tolle mola, et mole farinae
Judic. 15. 21 Et clausum in carcere molere fecerunt
Eccl. 12. 4 In platea, in humilitate vocis molere
Eccl. 12. 3 Et otiosa erunt molentes in minuto nu-
mero
Matth. 24. 41 Duae - in mola: una assumetur
Luc. 17. 35 Duae - in unum: una assumetur

Act. 7. 43 Et suscepistis tabernaculum Moloch
Levit. 18. 21 Non dabis ut consecratur idolo Moloch
20. 2 Si quis dederit de semine suo idolo —
3 Eo quod dederit de semine suo —
4 Hominem qui dedit de semine suo —
3 Reg. 11. 7 Tunc edificavit Salomon fanum Chamos...
4 Reg. 23. 10 Ut nemo consecraret filium suum aut filiam per ignem, —
Jerem. 32. 35 Ut inhiarent filios suos et filias suas —
Amos. 5. 26 Et portastis tabernaculum vestro
3 Reg. 11. 5 Sed colebat., et Moloch idolum Ammon.
33 Quorum... adoraverit... et — deum filiorum Ammon
Levit. 20. 5 Conenserunt ei ut fornicaretur cum Moloch

MOIMENTANEUM — A — UM.

2 Cor. 4. 17 Quod in presenti est momentaneum et leve MOMENTUM — I.

Sap. 11. 23 Quoniam tanquam momentum staterae...
Isai. 40. 15 Et quasi — staterae, reputate sunt
Iuth. 2. 7 Et ne ad momentum quidem domum reversa est
1 Esdr. 9. 8 Et ad — facta est deprecatio nostra
Isai. 20. 3 Vade... abscondere modicum ad —
1 Reg. 4. 20 In ipso a. momento mortis e. dixerunt ei
Sap. 18. 12 Quoniam uno — exterminata est
Isai. 54. 8 In — indignationis abscondi faciem
Thren. 4. 6 Quo subversa est in —, et non ceperunt
Daniel. 14. 41 Et devorati sunt in — coram eo
Luc. 4. 5 Et ostendit illi omnia regna orbis terre — in temporis
1 Cor. 15. 52 In —, in lectu oculi, in novissima tuba
Levit. 15. 3 Cum per singula momenta adhererit carni
2 Mac. 9. 11 Per — singula doloribus suis augmenta capientibus
Act. 1. 7 Non est vestrum nosse tempora, vel —
1 Thess. 5. 1 De temporibus a. et momentis, fratres, non indigetis ut scribamus vobis

MONEO — ERE.

1 Cor. 4. 14 Sed ut filios m. charissimos moneo
1 Thess. 5. 12 Et praesunt vobis in Dom., et monent vos
Judic. 1. 14 Quam pergentem in itinere monuit vir s.
Esther. 4. 8 Et moneret eam ut intraret ad regem
Rom. 15. 14 Ita ut possitis aliterum moneo
Sap. 11. 11 Hoc quidem tanquam pater moneo
Act. 20. 31 Cum lacrymis — unumquemque vestr.
Isai. 30. 21 Audient verbum post tergum momentis
Tobia. 10. 13 Momentes eam honorare soceros

MONETA — E.

Gen. 23. 16 Quadringentos siclos argenti probato monete publice

MONILE — IS.

Jerem. 4. 30 Cum ornata fueris monili aureo
Osee. 2. 13 Ornabuntur inare sua et — suo
Cant. 7. 1 Collum tuum sicut monilia
7. 1 Juncura femorum tuorum sicut —
Ezech. 7. 20 Et ornamentum monilium s. posuerunt
Isai. 3. 19 Et torques, et monilia, et armillas
Judic. 8. 26 Absque ornamentis et monilibus
Isai. 61. 10 Circumdedit me., et quasi sponsum ornatum — suis

MONIMENTUM — I. Pro monitorio.

Ezech. 18. 9 Erit., quasi monumentum ante oculos t.
30. 16 Ut sit — coram coram Domino
18. 18 Et hoc erit — nominis mei
Malac. 3. 16 Et scriptus est liber monumenti coram eo
Ezech. 12. 14 Habebitis a. hunc diem in monumentum
17. 14 Scribe hoc ob — in libro
39. 7 Posuitque eos. in — filiorum Israel
Levit. 5. 12 Cremanbit super altare in — eius
6. 15 In — odoris suavisissimi Domino
24. 7 Ut sit panis in — oblationis Domino
Num. 31. 4 In — filiorum Israel coram Domino
Josue. 4. 7 Idcirco positi sunt lapides isti in —
Num. 10. 38 Ut cernant ea pro signo et monumento

MONITUM — I.

Deut. 21. 20 Monita nostra audire contemnit
Tobia. 1. 15 In captivitate, et — salutis dabat eis

Erod. 19. 18 Totus autem mons Sinai fumabat
Eratque omnis — terribilis
4 Reg. 6. 17 Et ecce — plenus equorum et currum
2 Par. 20. 10 Ecce filii Ammon, et Moab, et — Seir
14. 18 — cadens defuit, et saxum transferunt
Job. 47. 2 Fundatur exultatione... terre — Sion
Psal. 11. 1 Laetetur — Sion, et exultent filiae Judae
67. 16 — Dei, — pinguis: — coagulatus, — pinguis
17. —, in quo beneplacitum est D. habitare
73. 2 — Sion, in quo habitasti in eo
124. 1 Qui confidunt in Domino, sicut — Sion
40. 4 Et omnis — et collis humiliabitur
Jerem. 26. 18 Et — domus in excelsa sylvarum
31. 23 Dom., pulchritudo iustitiae, — sanctus
Daniel. 2. 25 Qui percusserat statum, factus est —
Mich. 3. 12 — templi in excelsa sylvarum
4. 1 In novissimo die. erit — domus Dom.
8. 3 — Dom. exercituum — sanctificatus
14. 4 Scindetur — olivae, ex media parte sui
Luc. 4. 5 Et omnis — et collis humiliabitur
Galat. 4. 25 Sina enim — est in Arabia
Apoc. 6. 14 Et o., et insulae de locis s. motae sunt
8. 8 Tanquam — magnus... missus est
Jerem. 51. 25 Ecce ego ad te, mons pestifer, ait Dom.
Ezech. 35. 3 Dicit Dom. Deus: Pisco ego ad te. — Seir
15 Dissipatus eris, — Seir et Idumaea omnis
Zach. 4. 7 Quis tu, — magne, coram Zerobabel?
Erod. 19. 2 Ibiq. Isr. fixit tentoria et regionem montis
17 De loco castror. steterunt ad radices —
20 Descenditq. D., in ipso — vertice
24 Mane... edificavit altare ad radices —
17 Quasi ignis ardens super verticem —
32. 19 Et confregit eas ad radicem —
34. 2 Stabique mecum super verticem —
14. 40 Mane... surgentes ascenderunt verticem —
44 Contemebat ascensum verticem —
20. 29 Illo mortuus in — superlito, descendit
23. 14 Cumq. duxisset eum... super verticem —
28 Cumque duxisset eum super verticem —
Phogor, qui respicit solitudinem

Deut. 1. 2 Per viam — Seir usque ad Cadesbarne
32. 12 Quam vidistis per viam — Amorrhaei
3. 12 Usque ad mediam partem — Galaad
17 Ad radices — Phasga contra orientem
4. 11 Et accessistis ad radices — qui ardebat
49 Et usque ad radices — Phasga
3. 16 Ad instar — infumescens apparebant
11. 17 Et partem —, quae ascendit Seir
15. 8 Et inde se erigens ad verticem —
9 Pertransiitque a vertice — usq. ad fontem
Et pervenit usque ad vicus — Ephron
10 Transiitq. juxta latum — Jarim
17. 15 Quia angusta est tibi possessio —
18. 14 Gireniens contra mare ad meridiem —
16 Descenditque in partem —, qui respicit...
20. 7 Deceveruntque Cedus in Galilea — Neptali

Josue. 3. 16 Ad instar — infumescens apparebant
11. 17 Et partem —, quae ascendit Seir
15. 8 Et inde se erigens ad verticem —
9 Pertransiitque a vertice — usq. ad fontem
Et pervenit usque ad vicus — Ephron
10 Transiitq. juxta latum — Jarim
17. 15 Quia angusta est tibi possessio —
18. 14 Gireniens contra mare ad meridiem —
16 Descenditque in partem —, qui respicit...
20. 7 Deceveruntque Cedus in Galilea — Neptali

Judic. 24. 30 A septentrionali parte — Gaas
2. 9 A septentrionali parte — Gaas
9. 7 Et stetit in vertice — Garizim
10. 1 Qui habitavit in Samir — Ephraim
16. 3 Humeris suis portavit ad verticem —
19. 1 Levites habitans in latere — Ephraim
18 Qui est in latere — Ephraim
1 Reg. 23. 26 Et ibat Saul ad latum — ex parte una: David autem et viri ejus erant in latere — ex parte altera
25. 20 Cum ergo... descenderet ad radices —
25. 23 Cumq... et stitisset in vertice — de longe
18. 24 Veniebat per iter... ex latere —
15. 32 Cumq. ascenderet David summum —
16. 1 Cumque David transisset paullulum — verticem apparuit Siba puer
13 Semel autem per jugum — ex latere
16. 24 Nominem Semer domini —, Samaritanam
4 Reg. 1. 9 Sedentique in vertice —, ad
23. 13 Ad dexteram partem — offensivis
2 Par. 15. 8 Ex uribus, quas ceperat, — Ephraim
20. 22 Scilicet Ammon, et Moab, et — Seir
23 Consurrexerunt adversum habitatores —

Tobia. 11. 5 Sedebat... quotidie in superlito
Judith. 5. 14 Egressi... desertis Sina — occupaverunt
6. 9 Illi a. diverterent a latere —, ligaverunt
7. 3 Et venerunt per crepidinem —

Isai. 4. 5 Dominus super omnem locum montis Sion
30. 17 Quasi nulus navis in vertice —
Ezech. 43. 12 Ista est lex domus in summitate —
Zach. 14. 4 Separabitur medium — ad aquilonem
1 Mac. 9. 38 Et absconderunt se sub tegumento —
Luc. 4. 29 Duxerunt illum usque ad supercilium —
17. 37 Et cum appropinquaret jam ad descensum — Oliveti
Act. 7. 30 Apparuit illi in deserto — Sina angelus
Matth. 17. 19 Dicitis monti huic: Transi hinc illic
11. 23 Quia quicumque dixerit huic —, Tollere
10. 30 Usque Sephar montem orientalem
12. 8 Et inde transgradians ad —, qui erat...
14. 10 Et qui remanserant, fugerunt ad —
31. 21 Ganq... et... pergeret contra — Galaad
3. 1 Venit ad — Dei Horeb
12 Inmolabis Deo super — istum
4. 27 Qui perrexit obviam ei in — Dei
18. 5 Ubi erat castrametatus juxta — Dei
19. 11 In die enim tertia descendet Dominus coram omni plebe super — Sinai
12 Cavete ne ascendatis in —, nec... illius: omnis qui tetigerit —, morte morietur
13 Tunc ascendat in —
16 Nubes densissima operire —
20 Descenditque Dominus super — Sinai
23 Non poterit vultus ascendere in — Sina, tu, dicens: Pone terminos super —
20. 18 Et sonitum buccinae — que fumantem
24. 12 Ascende ad me in —, et esto ibi
15 Ascendensque Moyses in — Dei
18 Cumque ascendisset Moyses, operuit nubes —
15 Ingressusque Moyses medium nebulae ascendit in —
34. 2 Ut ascendas statim in — Sinai
3. 3 Nec videatur quispiam per totum —
4 De nocte conurgens ascendit in — Sinai
Num. 20. 22 Venerunt in — Hor, qui est in finibus
25. 20 Tolle... cum eo, et duces eos in — Hor
15 Cumque ascendisset Moyses, operuit nubes —
27. 12 Ascende in — istum Abarim
33. 32 De Benegacan, venerunt in — Gadgad
38 Ascenditque Aaron sacerdos in — Hor
37 Pervenientes usque ad — altissimum
Deut. 1. 7 Et venit ad — Amorrhaeorum
20 Dixi vobis: Venistis ad — Amorrhaei
41 Cumque instruissemis pergevistis in —
43 Tamentis superbia ascendistis in —
2. 1 Et circumivimus — Seir longo tempore
3 Sufficit vobis circuire — istum
5 In possessionem Esau dedi — Seir
3. 8 A torrente Arnon usque ad — Hermon
25 Et videbo... et — istum egregium
48 Usque ad — Sion, qui est et Hermon
5. 5 Et non ascendistis in —, et ait
22 Locutus est Dom... in — de medio ignis
23 Et — ardere vidistis, accessistis ad me
9 Quando ascendi in —, ut acciperem tab.
10. 1 Ascende ad me in —: faciesque arcam
3 Ascendi in —, habens eas in manibus
11. 29 Pones benedictionem super — Garizim, maledictionem super — Hebal
27. 12 Hi stabunt ad benedicendum populo super — Garizim
32. 49 Ascende in — istum Abarim, id est transiitum, in — Nebo
33. 19 Populus vocabant ad —; ibi inmolabant
34. 1 Ascendit ergo Moyses... super — Nebo
8. 33 Media pars eorum juxta — Garizim, et media iuxta — Hebal
11. 16 Cepit... —que Israel et campestris ejus
17 Per plantam Libani subter — Hermon
12. 1 A torrente Arnon usque ad — Hermon
13. 11 Et o. — Hermon, et universam Basan
14. 12 Da ergo mihi — istum, quem pollicit
15. 10 Et circuit de Baala... usque ad — Seir
17. 18 Sed transiit ad —, et succides tibi
18. 19 Descenditque in Ataroth-addan, in —
24. 4 Esau dedi — Seir ad possidendum
16. 1 Sed transiit ad —, et succides tibi
18. 19 Descenditque in Ataroth-addan, in —
24. 4 Esau dedi — Seir ad possidendum
Judic. 6. 5 Vade, et duc exercitum in — Thabor
12 Nuntiatumque est Sisara quod ascendisset Barac... in — Thabor

Judic. 7. 24 Misitque Gedeon nuntios in omnem montem Ephraim
9. 48 Ascendit in — Selmon cum omni populo
17. 8 Cumque venisset in — Ephraim
2 Cum pergentes venissent in — Ephraim
13 Inde transierunt in — Ephraim
1 Reg. 9. 3 Qui cum transissent per — Ephraim
17. 3 Et Philisthim stabat super — ex parte hac, et Israel stabat supra — ex altera parte
2 Reg. 1. 6 Casu veni in — Gelboe
3 Reg. 16. 24 Emiteque — Samaria a Sumer
19. 8 Et ambulavit... usque ad — Dei Horeb
4 Reg. 2. 25 Abiit autem inde in — Carmeli
4. 25 Et venit ad virum Dei in — Carmeli
27 Cumque venisset ad virum Dei in —
1 Par. 4. 42 Abierunt in — Seir viri quingenti
5. 23 Hermon, et Saair, et — Hermon
2 Par. 13. 4 Stetit ergo Abia super — Smeron
19. 4 De Bersabee usque ad — Ephraim
8. 15 Egredimini in —, et afferte frondes olivae
9. 13 Ad — quoque Sinai descendit
2 Esdr. 10. 11 Cum descenderet —, circa ortum diei
Psal. 2. 6 Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion — sanctum ejus
10. 1 Transiitque in — sicut passer
23. 3 Quis ascendit in — Domini?
42. 3 Et adduxerunt in — sanctum tuum
77. 54 Et induxit eos in — sanctificationis suae, — quem acquisivit dextera ejus
68 Sed elegit... — Sion quem dilexit
132. 3 Ros Hermon, qui descendit in — Thabor
4. 6 Vadam ad — myrrha, et ad collem thuris
2. 3 Venite et ascendamus ad — Domini
10. 32 Agitabit manum s. super — filiae Sion
13. 2 Super — caliginosum levate signum
16. 1 De patre deserti ad — filiae Sion
18. 7 Ad locum nominis Dom. exere., — Sion
22. 5 Scrutans murum, et magnificus super —
28. 8 Quae dimicaverunt contra — Sion
30. 25 Et erunt super omnem — excelsum
29 Ut intret in — Domini ad fortem Israel
31. 4 Sic descendit Dominus exercitum ut praelietur super — Sion
40. 9 Super — excelsum ascende tu
56. 7 Adducam eos in — sanctum meum
57. 7 Super — excelsum... possidetis cubile t.
13 Et possidebit — sanctum meum
65. 11 Qui obiti estis — sanctum meum
66. 20 Ad — sanctum meum Jerusalem
Jerem. 3. 6 Abiit sibiinet super omni... — excelsum
51. 25 Et dabo te in — combustionis
Thren. 5. 18 Propet — Sion quis disperit
Baruc. 5. 7 Deus humiliare omnem — excelsum
Ezech. 11. 23 Stetitque super — qui est ad orientem
17. 22 Plantabo super — excelsum
35. 2 Pone faciem tuam adversum — Seir
7 Et dabo — Seir desolatam atq. desertam
40. 2 Et dimisit me super — excelsum nimis
Daniel. 11. 45 Inter maria, super — inclytum
Abdtar. 16 Bibistis super — sanctum meum
19 Et hereditabunt hi qui... sunt, — Esau
21 Et ascendent salvatores in — Sion judicare — Esau
Mich. 4. 2 Venite, ascendamus ad — Domini
7. 12 In die illa... veniet... et ad — de monte
Aggeri. 1. 8 Ascendite in —: portate ligna
Zach. 14. 4 Pedes ejus in die illa super — olivarium
1 Mac. 4. 37 Et ascenderunt in — Sion
40 Et edificaverunt in tempore illo — Sion
5. 54 Et ascenderunt in — Sion cum letitia
6. 48 Applicuerunt castra regis ad... — Sion
62 Et intravit rex — Sion, et vidit munit...
7. 33 Ascendit Nicanor in — Sion
9. 15 Et perussus est eos usque ad — Azei
10. 11 Et extruxerunt muros et — Sion
13. 53 Et munivit — templi, qui erat secus...
16. 20 Et alios misit occupare... — templi
2 Mac. 2. 2 Usquequo exiit in —
Math. 4. 8 Iterum assumpsit eum diabolus in —
5. 1 Videns a. Jesus turbas, ascendit in —
14 Non potest civitas abscondi supra —
14. 23 Ascendit in — solus orare
15. 29 Et ascendens in —, sedebat ibi
17. 1 Et ducit illos in — excelsum seorsum
21. 1 Et venissent Bethpage ad — Oliveti
24. 3 Sedente autem eo super — Oliveti
26. 30 Et hymno dicto, exierunt in — Oliveti

*Math.* 28. 11 Discipuli abier. in Galileam, in montem  
*Marc.* 3. 13 Ascendens in — vocavit ad se quos voluit ipse  
 5. 11 Erat autem ibi circa — grex porcorum  
 6. 46 Et cum dimisisset eos, abiit in — orare  
 9. 1 Et ducit illos in — excelsum secretum  
 11. 1 Cum appropinquarent... ad — Olivaram  
 14. 26 Et hymno dicto exierunt in — Olivaram  
*Luc.* 4. 5 Et dixit illum diaboli in — excelsum  
 6. 12 In illis diebus, exiit in — orare  
 9. 28 Et ascendit ad — ut oraret  
 19. 29 Ad — qui vocatur Oliveti  
 22. 39 Et egressus ibat... in — Olivaram  
*Joan.* 6. 3 Subit ergo in — Jesus: et ibi sedebat...  
 15 Fugit iterum in — ipse solus  
 8. 1 Jesus autem perrexit in — Oliveti  
 12. 18 Non enim accessistis ad tractabilem —  
 20 Et si bestia teligerit —, lapidabitur  
 22 Sed accessistis ad Sion —  
*Apoc.* 14. 1 Et ecce Agnus stabat supra — Sion  
 21. 10 Sustulit me in spiritu in — magnam  
 17 Sed in monte salvum te fac  
*Gen.* 30 Ascendit, locus de Segor, et mansit in —  
 22. 14 Unde usq. hodie dicitur: In — D. videbit  
 31. 23 Et comprehendit eum in — Galaad  
 25. 25 Jaque Jacob extendens in — tabernac.  
 In eodem — Galaad dixit tentorium  
 54 Immolatisq. victimis in —, vocavit fratres  
 36. 8 Habitavitque Esau in — Seir  
 9 Hae autem sunt generationes Esau patris  
 Edom in — Seir  
*Ezod.* 15. 17 Et plantabis in — hereditatis tue  
 19. 3 Vocavitque eum Dominus de —, et ait...  
 14 Descenditque Moyses de — ad populum  
 40 Ascenditq. quod t. in — monstratum est  
 25. 30 Juxta... quod tibi in — monstratum est  
 27. 8 Sicut tibi in — monstratum est  
 31. 18 Completis hujusmodi sermonibus in —  
 Sinai  
 32. 1 Videns autem populus quod moram fe-  
 cerat descendendi de — Moyses  
 15 Et reversus est Moyses de —  
 33. 6 Deposuerunt ergo filii Israel ornatum  
 suum a — Horeb  
 34. 29 Cumque descenderet Moyses de — Sinai  
 32 Cuncta quae audiverat a Dom. in — Sinai  
 38 Quam constituit Dom. Moysi in — Sinai  
 25. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen in —  
 Sinai, dicens  
 26. 45 Reges quas dedit Dominus... in — Sinai  
 27. 34 Quae mandavit Dom. Moysi... in — Sinai  
 3. 1 In die qua locutus est Dominus ad Moy-  
 sen in — Sinai  
 9. 5 Ad vesperam, in — Sinai  
 10. 33 Profecti sunt ergo de — Domini  
 14. 45 Et Chananeus, qui habitabat in —  
 21. 4 Profecti sunt autem et de — Hor  
 28. 6 Holocaustum iuge est quod obtulistis in —  
 Sinai  
 33. 23 Profecti castrametati sunt in — Sopher  
 24 Egressi de — Sopher, venerunt in Harada  
 37 De Cades, castrametati sunt in — Hor  
 41 Et profecti de — Hor, castrametati sunt  
 in — Sinai  
*Deut.* 1. 6 Sufficit vobis quod in hoc — mansistis  
 5. 4 Locutus est nobis in — de medio ignis  
 9. 9 Et perseveravi in — quadragesima diebus  
 10 Quae vobis locutus est in — de medio ignis  
 15 Quae de — ardente descenderem  
 21 Projecti in torrentem qui de — descendit  
 10. 4 Quae locutus est Dominus ad vos in —  
 5 Reversusque de — descendi, et posuit t.  
 Ego autem steti in —, sicut prius  
 10. 10 Ergo autem steti in —, sicut prius  
 27. 4 Ergo autem steti in —, sicut prius  
 13 Stabant ad maledicendum in — Hebal  
 32. 49 Ascendit... et vide terram Chanaan... et  
 morare in — Hebal  
 50 Sicut mortuus est Aaron frater t. in — Hor  
 33. 2 Apparuit de — Pharan  
 2. 23 Et descenderunt exploratores de —  
 8. 30 Tunc edificavit Joaze altare Domino Deo  
 Israel in — Hebal  
 11. 21 Et Anab, et de omni — Juda et Israel  
 12. 4 Et dominatus est in — Hermon  
 13. 5 A Basagad sub — Hermon  
 6 Omnium qui habitant in —, a Libano  
 19 Et Sabana et Sarathasar in — convallis  
 15. 48 Et in — Samir, et Jether, et Socoth